РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2013 г.                                              с.Боготол                                                      № 32-108

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 01.02.2010 № 47-156 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ»

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих»  Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в  приложение 1 Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих, утвержденное решением Боготольского сельского Совета депутатов от 01.02.2010 № 47-156  (в редакции решений от 19.05.2011 № 13-40, от 27.01.2012 № 18-60, от 08.02.2012 № 19-66, от 22.10.2012 № 25 – 85, от 30.10.2013 № 16-88) следующие изменения:

1) В строке 3 подпункта 9.1. «Размер ежемесячного денежного поощрения составляет» пункта 9 «Ежемесячное денежное поощрение» цифры «1,0-1,67» заменит на цифры « 1,0-2,3»
2. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская».
3. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.

Председатель Боготольского                                                            Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                                                              сельсовета
____________ И.Н.Тихонова                                                            ____________ С.А.Филиппов